
お知らせ

平素は大津駐屯地に対し、格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
コロナ禍以前においては「びわ湖大花火大会」

にあわせまして、大津駐屯地を一般開放しており
ましたが、令和５年度につきましては開放場所の
ヘリポート等の老朽化により、皆様の安全確保が
難しいと判断し、今年度の駐屯地一般開放は中止
致します。
誠に残念ですが、ご理解を賜りますようお願い

致します。

令和５年6月23日

Information

お問合せ：大津駐屯地広報室

077-523-0034

駐屯地一般開放中止について


